

# Årsberetning 2019

## **Hovedstyrets sammensetning:**

Leder: Laila Haugen Wik

Nestleder: Morten Indahl

Kasserer: Nils Nordsveen

Sekretær: Kenneth Rosenlund

Styremedlem: Morten Røros, leder fotballgruppa

Styremedlem: Gina Ulateig, leder idrettsskolen

Styremedlem: Hanne Voytovich Bye, leder skigruppa

Valgkomite: Andreas Haugen Austlid og Morten Kappelslåen

Revisorer: Tone Kommedal og Gisle Ring

Det har blitt avholdt 6 styremøter i perioden.

## **Virksomhet**

Roterud IL skal være et sportslig og sosialt samlingspunkt som gir glede, trygghet og fellesskap for alle i nærmiljøet. Virksomheten drives i hovedsak i området Røyslimoen i Lillehammer kommune.

## **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Styret er klar over situasjonen med den pågående koronapandemien. Styret har vurdert mulige påvirkninger av pandemien og ser ingen konsekvenser av betydning på tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet. Pandemien har påvirket aktiviteten i idrettslaget i stor grad uten at det påvirker økonomien vår.

## **Årsregnskap**

Roterud IL har fokus på økonomistyring og tilpasser aktivitetsnivået etter inntektene.

Roterud IL har i 2019 et overskudd på kr 556 873.

## **Arbeidsmiljø**

Roterud IL har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet blant de frivillig vurderes som godt.

## **Miljø**

Roterud IL's virksomhet medfører ikke påvirkning av miljøet av betydning.

## **Likestilling**

Det er likestilling mellom kjønnene i Roterud IL. Styret består av 3 kvinner og 4 menn. Det er ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

## AKTIVITETER

Undergruppene Fotball, Ski, og Idrettsskole har utarbeidet egne årsmeldinger – se lenger ned. Det er en betydelig aktivitet som nedlegges av frivillige for å få til aktivitet for alle medlemmene. Styret vil rette en stor takk til alle lagledere, trenere og andre som gjør en fantastisk innsats for å få dette til.

Tusen takk til dere alle for kjempegod innsats!!

## Diverse forhold 2019

### 1. Sponsor/market

Roterud IL jobber kontinuerlig med å skaffe nye og videreføre eksisterende samarbeidsavtaler. Det er signert en ny avtale med Adidas og Sport 1 som gjelder fra 01.01.2020.

Roterud IL sine hovedsamarbeidspartnere er:

- Kiwi Røyslimoen
- Eidsiva Bredbånd AS
- Eidsiva Energi AS
- Sparebank 1 Gudbrandsdalen

### 2. Andre inntekter

#### 2.1 Støtteordninger og andre midler

Roterud IL jobber med å skaffe inntekter ved å søke der det er mulig å hente penger til klubben. Vi har dette året fått inntekter gjennom LAM – midler, kommunale midler som hallkompensasjon, tilskudd for drift av private anlegg (skileikanlegget) og løypekjøring, samt mva-kompensasjon. I tillegg søker vi om inkluderingsmidler gjennom «aktiv fritid» (neste punkt) og grasrotandelen (pkt 10).

#### 2.2 Dugnader

I Roterud gjennomfører vi noen dugnader som gir oss viktige inntekter. Vi gjennomfører flaskedugnad i nærområdet, ved at ulike fotballag har ansvaret for å hente inn og pante flasker. Vi har ryddedugnad i gågata hver lørdag og søndag morgen hele året. Skigruppa deltar som frivillige under World Cup Lillehammer. Vi gjennomfører også noen dugnader for KIWI gjennom samarbeidsavtalen med dem. Dette er å pakke varer i butikken 2 kvelder/lørdager før jul, vasking av bunnhyller to kvelder i året, samt søppelplukking rundt butikken to kvelder på våren. Ulike grupper/lag har ansvar for disse dugnadene.

### 3. Inkludering

Å delta i idrett koster penger. Roterud IL ønsker å ha så lave avgifter som mulig slik at alle kan være med. Likevel er det noen som ikke har råd til å delta av økonomiske årsaker. Roterud IL samarbeider med «Aktiv fritid» i Lillehammer kommune som støtter lokale idrettslag med «inkluderingsmidler» slik at de som ikke har råd kan være med i idrettslaget på lik linje med andre.

### 4. Roterudtrimmen

Roterudtrimmen har videreført treningstilbudene for voksne i grenda. Dette er ment som et folkehelseiltak, og et sosialt og inkluderende tilbud i bygda. Vi har gitt tilbud om to ulike

aktiviteter i løpet av uka; fotball og sirkeltrening.

## 5. Idrettsskole paragruppe.

Høsten 2017 startet vi opp et prøveprosjekt tilrettelagt for funksjonshemmede. Dette er organisert under Idrettsskolen. Dette har blitt godt mottatt og det har vært ca 12 deltagere på disse treningene. Initiativet kom fra Norges Idrettsforbund. Pga av at Roterud er et fleridrettslag der vi ønsker å inkludere alle ønsket de å få dette til her, for å gi et slikt tilbud i distriktet. Det betyr at deltakerne ikke bare er fra vårt kjerneområde, men fra hele distriktet.

Tilbudet blir organisert av to foreldrerepresentanter, sammen med Idrettsskolen. De har to yngre trenere som er elever på NTG. Disse får lønn gjennom kontaktstøtteordningen til Lillehammer kommune.

## 6. Juniorfotball

Roterud sitt tilbud om juniorfotball har vært et prøveprosjekt siden sesongen 2016. Dette ble en suksess og tilbudet fikk fortsette i 2017. Juniorfotball er nå innlemmet i sportslig plan. Dette er helt i tråd med filosofien «flest mulig – lengst mulig».

## 7. Fotballhall

Roterud IL er med i en gruppe med andre klubber i kommunen som samarbeider om fotballhaller i Lillehammer kommune. Vi ser det som positivt at klubbene samarbeider om et felles løft for fotballen.

## 8. A-lag

Styret ble forespurt på våren 2018 om muligheten for å starte opp et A-lag i regi av Roterud IL. A-laget deltok i serien i 2019. Det er satt som en forutsetning at A-laget er selvfinansierende i fotballgruppa.

## 9. Politiattest

Alle nye trenere/oppmenn/ledere i regi Roterud IL som er i kontakt med barn skal ha forevist gyldig politiattest. Vi jobber kontinuerlig med å hente inn nye politiattester. Styret har vedtatt at politiattest må fornyes hvert 3. år, dette er imidlertid ikke i tråd med hva politimyndighetene ønsker. Det er derfor en dialog mellom politiet og Idrettsforbundet for å finne en løsning på fornyelse.

## 10. Grasrotandelen

Roterud IL har i 2019 mottatt ca kr 200 000 fra grasrotandelen. Vi takker alle som har registret Roterud IL som grasrotmottaker.

## 11. Økonomi

Roterud IL har etter vårt syn en god og solid økonomi, og ikke minst god kontroll på kostnadene. I 2019 hadde vi en samlet omsetning på kr 2 508 587 og et overskudd på kr 556 873. Årsregnskapet omfatter hele virksomheten til Roterud IL, inklusive lagskonti i fotballgruppa.

## 12. Forsikringer

Roterud IL har fortsatt forsikring gjennom If. Vi har klubbforsikring som If har utviklet i samarbeid med Norges Idrettsforbund. I tillegg har vi forsikring av snøscooter, samt innbo, bygg og container.

## 13. Klubbhus

Klubbhuset Roterudbua er hyppig i bruk av alle gruppene i RIL. Booking av bua skjer via

Lagetmitt.

#### 14. Skileikanlegget og skiløyper

Skileikanlegget og skiløypene som scootergruppa preparerer ble vinteren 2019 flittig benyttet av skigruppa og idrettsskolen, og ikke minst Røyslimoen skole samt beboere i nærområdet.

#### 15. Nærmiljøanlegget

Roterudkarusellen har også i år blitt avviklet i nærmiljøanlegget og på Natrudstilen. I tillegg er det gjennomført en rekke skitreninger i anlegget.

Løypene er kanskje ikke de mest krevende, men området fungerer veldig bra i sammen med aktivitetene på skolen. Slik at totalt sett er laget godt fornøyd med å ha bruken slik den er i dag. Det ble en reell oppgradering av anlegget i forbindelse med at 7'er banen ble opparbeidet da det ble lagt inn både kurver og noen høydeforskjeller.

Fotballgruppa bruker også gressmatta på nærmiljøanlegget til treninger for noen lag når det er fullt på kunstgresset. Denne banen er delvis ujevn og ikke helt lett å spille på. Roterud har gitt innspill til kommunen ang. utbedring av denne banen. I løpet av sommeren ble det også funnet nokså store hull ute på banen, så det er tydelig at grunnforholdene ikke er helt gode.

#### 16. Medlemsregister

Alle medlemmer inkl. trenere/oppmenn/ledere skal være registret i Roterud IL sitt medlemsregister i Rubic.

#### 17. Medlemmer

Antall medlemmer i Roterud IL er pr 31.12.2019 er 691 medlemmer.

## Årsmelding Roterud IL fotball 2019

I sesongen 2019 har vi som vanlig hatt stor aktivitet i fotballgruppa. Røyslimoen stadion er et sosialt og sportslig samlingspunkt for hele grenda, og dette er helt i tråd med intensjonen til Roterud IL.

Vi har hatt totalt 29 lag påmeldt i seriespill i 2019, fordelt på 21 lag i barnefotballen (6-12 år), 7 lag i ungdomsfotballen (13-19 år) og et A-lag. Dette er en liten nedgang fra 2018 (34 påmeldte lag). Endringen er skjedd i barnefotballen (endret fra 26 til 21 lag). Noe av grunne til nedgangen kan nok tilskrives omleggingen av spillformer fom 2019.

De nye spillformene er:

3er: 6-7 åringer

5er: 8-9 åringer

7er: 10-11 åringer

9er: 12-13 åringer

14 og eldre spiller 11er.

Antall aktive spillere er stort, og en meget høy andel av elevene på Røyslimoen skole er med å spille fotball i Roterud IL.

Til å administrere og trene alle lagene har vi hatt ca. 100 trenere/lagledere.

Dette viser at dugnadsånden i grenda er høy, og mange personer bruker mye av sin fritid på våre barn/ungdom. Idrettslaget er helt avhengig at så mange stiller opp og vil takke alle for den innsatsen som legger ned!

I tillegg til seriespill har mange lag deltatt i forskjellige cuper rundt om i Norges land. Flest lag fra Roterud var det nok på Faaberg-turneringen og Arvika-cup, men andre cuper som Troll-cup, Norway-cup, Briskeby-turneringen etc. har også hatt besøk av lag fra Roterud.

### 3er-fotball

Roterud IL har gått til innkjøp av 2 stk 3er-vant. Disse blir flittig brukt, og ikke bare av de yngste årgangene.

2019 var første sesongen for 2013-årgangen og 3er-fotball.

For denne årgangen blir det ikke arrangert vanlig serie-spill, men heller «3er-dager» hvor det blir spilt flere kamper på samme dag.

### Egne arrangement

Utover seriekamper og treninger er det ikke mange arrangementer i regi av Roterud. Vi arrangerte «5er-dag» i vårsesongen. Dette er et arrangement hvor vi avvikler mange seriekamper (5er) i løpet av en søndag. Dette blir godt mottatt og er en fin sosial happening. Et annet gode som følger av dette er at vi får frigjort banetid til treninger og kamper i en ellers travel uke.

Det er mye aktivitet på anlegget vårt og det er stort sett bare i helgene det er mulig å drive med uorganisert aktivitet. Roterud fotball sin oppfordring er å bruke anlegget så mye som mulig til mange aktiviteter, ikke bare fotball. Men ta vare på det og gi tilbakemelding hvis noen ikke bruker det slik er det tiltenkt.

### Sportslig utvalg

Sportslig utvalg har i 2018 bestått av følgende personer:

Ansvarsområder SU sesongen 2019	
Leder	Tor Sortåsløkken
Barnefotballen (6-12 år) / Fair-Play	Even Røhjell
Ungdomsfotball (13-19 år) / Fair-Play	Tor Sortåsløkken
Jentefotball	Turid Magnus
Trenerutvikling / A-lag.	Pål Voytovich
Spillerutvikling (ferdighetsmerke)	Even Berge
<i>Dommeransvarlig</i>	<i>Jan Birger</i>
Keeperansvarlig / A-lag	Helene Eng Stangvik
Baneansvarlig	John Ljøkjel
Sportslig plan	Hele SU

Sportslig utvalg har møter ca. en gang i måneden i sesong, og tar opp løpende saker som går på Fair-play, spillerutvikling, organisering, hospitering etc.

I forbindelse med sesongens «kick-off» ble det arrangert et uformelt trenerforum. Dette ble tatt godt imot da de forskjellige årgangene kunne høste erfaringer fra hverandre.

#### Spillerutvikling.

Roterud IL er først og fremst en bredde-klubb som skal ha fokus på flest mulig – lengst mulig.

Dette innebærer vi skal ha fokus på læring, mestring og utvikling, og at alle spillere skal tilbys utfordringer på det nivået spilleren innehar.

#### Trenerutvikling

I 2017 og 2018 har alle delene av «Grasrottrener-kurset» blitt arrangert av Roterud IL. Ca. 10 trener fra Roterud som har gjennomført alle fire delkursene, og som nå kan smykke seg med tittelen «Grasrottrener».

I 2019 ble det derfor kun arrangert en «Barnefotball-kveld» i samarbeid med LFK. Denne ble avholdt nede på Stampesletta, med god deltakelse fra Roterud.

Skolerte og engasjerte trenere er den viktigste suksessfaktoren for et hvert idrettslag, og Roterud er veldig takknemlig for at disse brukte fritiden sin på å øke sin fotball-faglige kompetanse.

Samarbeid med omkringliggende klubber er en suksessfaktor, og noe Roterud II bør etterstrebe ifbm. senere trenerkurs.

#### Junior-lag.

At Roterud IL skal ha et tilbud til spillere som har nådd junioralder (16-19 år) ble innlemmet i sportslig plan 2018-03-04.

For sesongen 2019 har Petter Grønberg vært trener for junior-laget, og de har vært godt besatt med spillere, og deltatt i seriespill med ett 11er-lag. Petter har signalisert at han ønsker å være med også for sesongen 2020.

#### A-lag

A-laget i Roterud IL ble startet opp med stor iver etter sommeren 2018, og det lovet godt også «pre-season» 2019.

Utover våren og sommeren begynte skader og tids-klemma å melde seg, og det ble vanskeligere og vanskeligere å få med spillere på kamp.

Sesongen ble fullført, men tilbudet vurderes fortløpende ut ifra spillerstall.

Det bør etterstrebes et sterkere bånd mellom A-lag og junior-lag slik at flere junior-spillere kan hospitere opp på A-lag.

A-laget spiller for tiden i 6. divisjon, og har ingen umiddelbare intensjoner om å rykke oppover i divisjonene. Dette er først og fremst et tilbud til lokale voksne, og i tråd med intensjonen til klubben om flest mulig – lengst mulig.

Sportslig hilsen

Morten Røros

Leder Fotballgruppa Roterud IL

# Årsmelding Roterud IL Idrettsskolen 2019

Gjennom idrettsskolen skal barna bli kjent med aktiviteter de vil møte når de blir eldre. Vi er innom turn, ballspill, svømming, klatring, yoga, orientering, ski og skøyter bl.a. Aktivitetene er delt inn i to semestre, en høst og en vårsesong

## Organisasjon

Marit Grindalen var leder for idrettsskolen til og med våravslutningen for idrettsskolen i april. Etter dette tok Gina Ulateig over som leder, og har det administrative ansvaret for alle kull. Det er også én hovedtrener på hvert kull som har ansvar innad i kullet. Hovedtrenerne har i år tatt så mye ansvar at det ikke har vært behov for samarbeidsmøter, vi har klart å ha god dialog gjennom mail og Messenger.

## Medlemstall

Høsten -19 var det innmeldt totalt 82 barn fordelt på 4 ulike kull.

Barn født 2013: 20 stk (9 trenere)

Barn født 2014: 28 stk (12 trenere)

Barn født 2015: 29 stk (16 trenere)

Paragruppe: 12 stk (4 trenere, 2 betalt)

## Faste arrangementer

Skidag på Sjusjøen blir avholdt en søndag i april hvert år. Det er stor interesse for dette og deltakere stiller til skileik og grilling. Det er nest eldste kull som har ansvar for dette, i 2019 ble skidagen avholdt 7. april. Det var bra påmelding i forkant, men på selve dagen var det mange som ikke dukket opp. Vi satt dermed igjen med mye mat som ikke kunne leveres igjen. Idrettsskolen serverte pølser, hamburgere og saft og hadde felles møteplass ved lavvoen. Utover dette var det ikke noe opplegg men sosialt ved lavvoen og i bakken. Godt samarbeid med Sjusjøen skisenter om pris på dagskort og skileie, og de ordnet klart med griller til vi kom.

Sommeravslutning er også et fast arrangement som det nest yngste kullet har ansvar for. Dette ble arrangert på 7er banen. Alle gruppene var innom ulike aktiviteter og ble møtt av engasjerte voksne som la opp til stasjoner som passet alle alder og nivå. Det hele ble avsluttet med høytidelig premieutdeling gruppevis og utdeling av boller og juice.

I 2019 prøvde vi å ha et samarbeid med skileik-gruppa for å se om det kunne tiltrekke flere barn fra 2012-kullet. 2012-kullet fikk tilgang på gymsal annenhver uke fram til jul og klatring på Tyrili. Dette fungerte greit, men det skapte noen utfordringer med informasjonsflyt og ansvarsfordeling.

## Trenere

Det var bra oppmøte på foreldremøte høsten -19 med størst andel foreldre fra de yngste kullene. Det er stort sett gjengangere av trenere på de eldste kullene. Dette året ble det god dekning av trenere på alle kull. Mye ble planlagt på foreldremøte, det er lurt å ha med seg gamle planer så man ikke trenger å finne opp kruttet mange ganger.

Det er fordel å ha minimum 6-7 trenere på hvert kull, da blir ikke belastningen så stor. Det har vært lite avlysninger av treninger i år da man har vært flinke til å finne alternative aktiviteter som alle kan være med å lede.

Para-gruppen har også i år hatt to trenere fra Høgskolen, men mistet i år sin frivillige trener. Utover høsten ble det jobbet med å finne en ekstra trener til gruppen. Når de faste trenerne har vært borte har foreldre gått inn som trenere. Para-gruppen hadde eget foreldremøte med oppmenn tilstede.



### **Aktiviteter med andre instruktører**

Det eldste kullet har hatt vanntilvenning på Jorekstad i vårsesongen. De yngste kullene har hatt svømming på Jorekstad i høstsesongen. Dette er en populær aktivitet hvor de får god vanntilvenning sammen med Bente Laakso, men for noen av de yngste kan dette bli litt sent på kvelden etter en lang barnehagedag.

På grunn av nytt betalingssystem på Jorekstad, har det ikke vært egenandel på svømmingen i år.

De yngste kullene hadde klatring på Tyrili i vårsesongen. De eldste kullene hadde klatring på Tyrili i høstsesongen. Her var det også stort oppmøte. Mye mestring og klatreglede. Mange foreldre som stilte opp som sikrere, og Tyrili har i tillegg satt opp flere autobelayere som sikret at alle fikk klatre mye og det ikke ble så veldig mye venting på barna. Ingen egenandel på denne aktiviteten

### **Tilrettelagt**

Her har det vært en liten oppgang i antall medlemmer høsten -19, men det er fremdeles plass til flere. Tilbudet til de som har vært med har vært bra med varierte aktiviteter i gymsal og klatring på Tyrili. Engasjerte og dyktige trenere og oppmenn som tar ansvar.

### **Informasjon ut til medlemmer**

Idrettsskolen bruker Laget Mitt. Dette fungerer stort sett veldig bra, noen startproblemer med å logge seg inn men det har gått seg til. Alle hovedtrenere er flinke til å legge inn aktiviteter og sende ut varsler ved endring. Vi bruker også Idrettsskolen sin facebook-side aktivt, så jeg føler informasjonsflyten er god. De to yngste kullene har i tillegg sine egne facebook-grupper for å spre informasjon. Utfordringen med såpass mange grupper er at noe informasjon ikke kommer frem til alle.

### **Dugnader**

Vi har hatt ryddedugnad i gågata og dette har fungert bra. Vi hadde en runde per familie.

### **Idrettsskolen har følgende samarbeidspartnere:**

- ▣ Røyslimoen skole: gymsal, nærmiljøanlegg og akebakken
- ▣ Sjusjøen alpinsenter
- ▣ Jorekstad badeanlegg og Bente Laakso
- ▣ Tyrili klatresenter

Tusen takk til alle foreldre som stiller opp som trenere og alle samarbeidspartnere som gjør dette til et godt tilbud for barna våre.

For idrettsskolen RIL  
Gina Ulateig

# Årsmelding Roterud IL skigruppa 2019

## Organisasjon

Fra høsten 2019 tok Hanne Voytovich Bye over som leder. Henrik Johnsen har overtatt ansvaret for Roterud karusellen.

## Medlemstall

Pr.31.12.2019 har vi er 92 medlemmer. Vi ser at medlemstallet har gått noe ned det siste året.

## Organiserte treninger

De fleste partiene trener på tirsdager, med unntak av 2012- kullet som har treninger på torsdager. 2007/2006 -kullet har vært i et treningssamarbeid med skiklubber i nærområdet. De har trent 2 ganger i uka, ellers har de andre kullene hatt 1 trening pr. uke. De yngste kullene bruker mye nærmiljøanlegget og akebakken ved skolen, ellers er Natrudstilen skiarena mye brukt.

## Miljøsamlinger og sosiale arrangementer

I Uke 42 var det felles kick off for alle i skigruppa. Utøverne ble delt inn i lag på tvers av alderskullene. Etterpå var det servering i kantina.

Det ble arrangert miljøsamling på Venabu i slutten av november 2019. Det var 90 deltagere fra Roterud inkludert foreldre og trenere. Det var godt med snø, og det ble gjennomført flere økter på ski.

I desember 2019 var det gjennomført juleklubbrenn. Det var servering av grøt i kafeen etterpå. Det var god stemning og bra oppmøte.

## Roterudkarusellen og klubbmesterskap

Det har vært arrangert Roterudkarusell i kjent stil i regi av skigruppa. Deltakerantallet har vært på ca50-70 stk. Klubbmesterskapet ble arrangert i starten av april på Natrudstilen. Etterpå var det servering av mat i kafeen på Natrudstilen. Stemningen og oppmøte var bra.

## Deltagelse på skirenn

Enkelte kull har mange som konkurrerer, mens andre kull ikke har noen. Det legges til rette og oppmuntres til at flere kan få prøve seg på skirenn. Dette arbeidet kontinueres i neste sesong.

## Sportslige resultater

Først og fremst er skigruppa opptatt av den innsatsen det enkelte barn legger ned gjennom skiaktivitet gjennom vinteren. Dette kan være i form av trening i regi av klubben, skileik med venner eller gjennom deltakelse på skirenn. Det handler om skiglede og muligheten til å utvikle skiferdigheter på den enkeltes nivå. Vi tror at med dette som bakteppe kommer de sportslige resultatene i form av gode resultater for de som ønsker

det. Vi ønsker å gratulere alle Roterud løpere som har deltatt på skirenn med flott innsats. Noen av løperne har levert helt i toppen, mens andre sakte, men sikkert jobber seg oppover.

## Sportsplan

Sportsplanen har ikke vært revidert dette året. Den må revideres inneværende sesong.

## Scotergruppa

Scotergruppa gjør en flott jobb for å sørge for gode skiløyper i nærmiljøanlegget, ved akebakken og rundt Røyslittjem. Det kjøres ukentlig for at løypene skal kunne holdes oppe for både skigruppa og skolen.

## Frivillig Innsats i skigruppa

Det legges ned en stor innsats blant foreldre med tilknytning til skigruppa. Dette gjelder både med tanke på treninger og andre arrangementer. Skigruppa ønsker å takke alle som bidratt på sin måte i 2019. Vi er helt avhengige av denne innsatsen for at vi skal kunne ha et tilbud til barna, samt at vi skal kunne ha en sunn økonomi i gruppa.

Skigruppa hadde rydding av gågata som sin dugnad denne sesongen.

### Mål for 2020

Hovedmålet for aktiviteten i skigruppa er å tilrettelegge for at barn- og ungdom skal få mulighet til å tilegne seg grunnleggende skiferdigheter i et trygt miljø som skal gi mange glade skiløpere som blir værende i klubben.

Skigruppa vil jobbe videre for å imøtekomme målsetningen. Det vil vi gjøre gjennom å kontinuere det gode arbeidet som er lagt ned gjennom mange år. Vi må tørre å tenke nytt for å få med enda flere barn på skiaktivitet. Vi ønsker å motivere flere barn til å gå lokale og regionale renn. Vi har en sportsplan som må revideres. Den vil brukes til å styre den sportslige aktiviteten.

For skigruppa Roterud IL  
Hanne Voytovich Bye

Lillehammer, 04.06.2020

  
Laila Haugen Wik  
Styrets leder

  
Morten Indahl  
Nestleder

  
Nils Nordsveen  
Kasserer

Kenneth Rosenlund  
Sekretær

  
Hanne Voytovich Bye  
Leder skigruppa

  
Gina Ulateig  
Leder idrettsskolen

  
Morten Røros  
Leder fotballgruppa